Gers o

Gabinet d Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 07 de Abril de 2022.

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 4hiuiiijrnI be it'èst'Parrns hu 3rxtá
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°879/2022
Data 07.04.2022

Súmula. Fica contratada a aprovada no
Processo Seletivo Simplificado - PSS n°
003/2021 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado n° 003/2021, por prazo determinado, conforme contrato,
sendo a que segue:

PROFESSOR —20 HORAS
Nome Matricula Simbolo
Belisa Meurer Poma 994-6/1 PDA -1

Art. 2 0 . Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLICADO EM

	 -  dubto  - 	g_.
Jornal 	AAP

Página  1-1(-)

Edição  £49 41
À

Ass Re o sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1